АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2021                                                                                                                                       № 26/21
г. Асино

Об утверждении дизайн-проектов общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы  «Формирование современной городской среды муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2024  годы» в первоочередном порядке в 2021 году

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил  предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации  и муниципальных программ формирования комфортной городской среды»,  постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 31 октября 2017 года № 765/17 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2024 годы», учитывая итоговый
 протокол собрания общественной комиссии Администрации Асиновского городского поселения по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2024 годы» об итогах голосования по отбору общественных территорий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проекты общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы  «Формирование современной городской среды муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2024  годы», в первоочередном порядке в 2021 году:

          1) Благоустройство сквера на ул. 9 Мая г. Асино, Томской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

          2) Благоустройство ул. имени Ленина (от дома №33 по ул. имени Ленина до пересечения ул. имени Ленина с ул. Стадионная по обе стороны ул. имени Ленина) г. Асино Томской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
          3) Благоустройство детской площадки в микрорайоне «Сосновка» г. Асино Томской области согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Асиновского городского поселения.

Глава Асиновского городского поселения                                                                            А.Г. Костенков

Приложение 1
к постановлению Администрации

Асиновского городского поселения
от 22.01.2021 №_26/21
	[image: image1.png]OVN3AVIH-TIPOEKT I1O BJIATOYCTPOVICTBY
TEPPUTOPWUY OBILEIO ITOJTb30OBAHWSA TOPOJA
ACUHO B PAMKAX MYHULIUTIAJIBHOV
TIPOTPAMMBI «®OPMVIPOBAHVE
COBPEMEHHOW TOPOZICKOVI CPE[IBI
MYHULIUIIAJIbBHOTO OBPA3OBAHMSA
«ACYHOBCKOE FOPOJICKOE ITOCEJIEHVIE» HA
2018-2024 TOTIBI»

BJIATOYCTPOVICTBA CKBEP.
HA VJ1.9 MASAT. ACUHO,

	[image: image2.png]TEHEPAJIBHBIV IVIAH, OITOPHAA CXEMA

	[image: image3.png]TEHEPAJTIbHBIV IUTAH

	[image: image4.png]TPAHCIIOPTHO-TIEIIIEXO/THAJI

CYULECTBYIOLLLAS CUTYALLUA NMPOEKTUPYEMAS CUTYALLUA

	[image: image5.png]®OTO TEKYIIETO COCT

.,ra'

	[image: image6.png]103

89

38

SITOI R

NEL

INMPOEKTHOE ITPEVIO’KEHUE

53

56

	[image: image7.png]STAIIbI PEAJIU3 AT

13TAN PEAAM3ALIAH:

NIAAHWPOBKA TEPPUTOPM:

OPTAHW3ALMS AOPOXKM AA BETA M CKAHAMHABCKOM XOABEbI;
OPTAHW3ALMS BCEX MELUEXOAHBIX AOPOXEK;

CHOC ABAPUMHO-OMACHBIX AEPEBBEB;

OPTAHW3AUMS YAMHOTO OCBELLEHMS.

11 3TAN PEAAM3ALIAM:

YCTAHOBKA MA®, AETCKOTO M CTIOPTMBHOTO OBOPYAOBAHMS:;
BLICAAKA KYCTAPHUKOB.

1 STAN PEAAMSALLHH:

O3EAEHEHME.

IV 3TAN PEAAM3ALHH;

YCTPOMCTBO MOKPLITUA AETCKOM MAOLLAAKM W MAOLLAAKM AAR BOPKAYTA C PEMHOBbIM
TIOKPLIMEM HA BETOHHOM OCHOBAHWM.

V 3TAN PEAAHSALMH:

YCTAHOBKA MA®.

VI 3TAN PEAAM3ALLAM:

YCIPOMCTBO BUAEOHABAIOAEHMS;

YCTPOMCTBO MOKPHITUA M3 MEAKOW PEYHOM FAABKH.

	[image: image8.png]' 30HVPOBAHVE CKBEPA

1- MAOLLLAAKA C TPHEYHOH
2-AETCKAS MAOLLLAAKA
3- AOPOXKA AAf BETA U CKAHAWHABCKOM XOAbEBI
4-KAYEAW AASl AETEA PA3HBIX BO3POCTOB
5-KAYEAU CKAMbU C HABECOM B 30HE OTABIXA
6- NAOLLAAKA AAA BOPKAVTA
7-YAWHHbBIE TPEHAXKEPDI

	[image: image9.png]TUNOBOE PELUEHUE

	[image: image10.png]TUNOBOE PELUEHUE MAP

	[image: image11.png]TUIIOBOE PEIIIEHUE MA®
(YPHBI V1 TABOYKW)
‘ p A

	[image: image12.png]CXEMA OCBEIIIEHWS CKBEPA

il

OCHOBHOE OCBELLLEHUE

AONOAHUTEABHOE
AEKOPATHBHOE OCBEULEHME

Приложение 2
к постановлению Администрации

Асиновского городского поселения

от 22.01.2021 №_26/21

	[image: image13.png][ZM3AAH-NIPOEKT N0 BNATOYCTPOACTBY TEPPUTOPHH OBIILET0 N0/Ib30BAHMUA FOPOJIA ACHHO B PAMKAX \

MYHULUNASILHOM NPOTPAMMbI «GOPMUPOBAHHE COBPEMEHHOH OPO/ICKOM CPE/IbI TEPPUTOPHM
MYHHLANANILHOTO OEPA3OBAHHSA «ACUHOBCKOE FOPO/CKOE NOCENEHWE» HA 2018-2024 FOAbl»

\ AN R $
B/IATOYCTPOACTBO YJ1. UMEHM JIEHMHA (OT LOMA No 33 110 Y. UMEHU NEHUHA A0
MNEPECEYEHUA Y)1. UMEHW IEHUHA C YJ1. CTAZAMOHHAS N0 OBE CTOPOHbI /1. UMEHU
JIEHMHA) T. ACUHO TOMCKOW OBJIACTH

WAEHTP PASBHTHA FOPOACKOF CPEAbI TOMCKOH OBACTH

	[image: image14.png]Conepxanme:

ToscHuTenbHas 3anucka
(oToducauya
CyuiecTsyiouias cuTyauus
TeHepabHblit naH
ConocTaB/eHie reHepanbHbIX M/1aHoB
Cxema KapacTpoBoro fieneHis
[na nokpbITHit

Cxema ocBewieHIs

TunoBble ceyeHmsa

Peuenuts npobnemHbIx 30H
Buayanusauun

Tunosbie MAG

DD DD W W

1
2%

	[image: image15.png]T0ACHUTENIbHas 3anucka

I3TANPEATIAIR

izsmmposss reppmope

Obpents = cxoe amaprams-omemes zepesses:

mpoxiaca Kabens ormememE AAOT: BEmEORE TOPORE:
“yxnazes mporyapaoi nawre

oprammamis rasosos

preiesits

I 3TAT PEATIALI:

EpRoOpErERE  MORTSA YT 05O OCSEERES X CBETETIREIOE

Dotodukcaums

	[image: image16.png]

	[image: image17.png]

[image: image18.png]06,

COnOCTaEEHHe TEHEpaTsHbIK THOE

g e —=n
PREE >
T /8= ool Vol |2

Ly

A Y
s
5 z g

	[image: image19.png][naH NoKpbITHiA

	[image: image20.png]Cxema ocBelLieHus

Cyuecryiouios cayoLus

Nposkpyemos ocaeierme

T 1. @oups ssycropoen Tn2. =uzos n s =onape
FE s Layerapor piheasit)
Ve ORGP, MmN IABOITH 25001084204

“ounams iApoMET

Konmans iApme

‘@oncps saycropons

‘worops agsocTopo
» Doroluins

	[image: image21.png]Tunosble ceyenns

	[image: image22.png]Tunosble ceyeHms

10,

	[image: image23.png]TunoBble cedexms

o

15w 0

	[image: image24.png]17

Tunosble ceyeHms

225

	[image: image25.png]Pewenvs npobnemHbix 304

Bo 8pews TpaK3#Ta NEWeXOPbl «CPE3AIOT» MYTb N0 Fa30HY K OCTaHOBOSHOMY MYHKTY.

BoistneHa He0bXonMMOCTb B Z06QBNEHMM NBLIEXOAHORO NIEPEXOa H AOTONHATEN5HbIX AOPOXEK.
Taioke 06HapyXeHO YDEaMEPHOE PasHO0GPa3He NOKDLIT/I NH NOAX0AaX. PEKOMEHAYETCA NDUMEHEHHE NOKDITAA
COTTACH OGUIEMY CTANEBOMY DELEHHK.

	[image: image26.png].

PewweHvte npoBAEMHbIX 30H

Iperpana  Buae bopawpa.

PeKOMEHAYETCS BbIpOBHATH NOBEPXHOCTS 0 €HHOO YDOBHS.

CrioxiiHas NapKoBKa, NPErpaXAAILAS MyTh MEWEXOAAN,

BoiBneHa HeoGXonMMOCTb OpraHMaLI NaKOBKK A1 0BMereHis MewEXoRHbIX NyTei.

14,

	[image: image27.png]Pewetvie npoBaemHbIX 30H

bobLI0e 1 HeYHKUMOH/bHOE MDOCTDAHCTBO, CTHXHIiHblE NAPKOBKN aBTOMOGMEH.
BoisBneHa HeoGXoaMMOCT: praHw3aLIk MapKOBOK 1 NEWIEXOAHBIX NYTe, A0GaBAEHMS dYHKLMM Aol W,

	[image: image28.png]16

PewweHvte npoBAEMHbIX 30H

Heakenayarupyenoe u BeTxoe cTpoeHve.
MecTo pacnonaraer K sHe/ipeHMio aKTBHOT 30HbI (CKeT napKa),

	[image: image29.png]Busyanuzaumm

[image: image30.png]18 |

	[image: image31.png]

	[image: image32.png]20,

	[image: image33.png]

	[image: image34.png]' 21

	[image: image35.png]272

	[image: image36.png]

	[image: image37.png]

	[image: image38.png]PYKOBOZUTEb LEEHTPA
Kowcranmuy Kasarues

APXUTEKTOPbI
Anwna Kpusowenna
Bepa Cyxux
Esrenus Tokapesa
Aprem AxmeabsHOB

LIEHTP PA3BUTHS1 TOPO/ICKOV CPE/IbI TOMCKOM OBJIACTH

[image: image39.png]Tunosble Masble apXUTEKTYPHbIE GOPMbI

Приложение 3
к постановлению Администрации

Асиновского городского поселения

от 22.01.2021 №_26/21

	[image: image40.png]1l V3AMH MPOEKT BIATOYCTPOCTBA AETCKOW MIOWAKNA B MUKPOPAVIOHE «COCHOBKA» I ACHO

MecTononoMeH#e: ToMCKas OGMACTS, . ACUHO, Y. YKANOBa MEWAY JEMENEHM YaCTKaMH 15 U 16
TpOEKTUDOBLLYAC LISHTP PasBuTA FOPOACKOH Cpeal ToMCKOR 0BnacTH

	[image: image41.png]l NMOACHUTENbHASA 3ATIUCKA

Tekyuwee cocTontme TeppATODUM:

Ha £aHH MOMEHT Ha TEPPHTODAM PACTIONATSETC MYCTHS C CS8EpO-BOCTOKA, OTPaH4EHHbii GOTOTOM, € T0-3aNa1A TPYHTOB0R AOPOTOR.
10 MepAMETDY TEPPHTOPHS OKPYXEHa AEPESSHHEIM 3A60POM. PEbeh HE PABHOMEDHSR, TEPPHTOPUS SXENOZHO MONTOMISTCA Ta/lo 801I0R.

Mpoexaroe pewerite:

FPOEKTOM NPEANONArAETCA BHPOBHATS HAMHY A3 PAIMELLEHIR ASTCKOM MOLAKH. BEPTUKA/IbHYIO MISHUPORKY W YKDEMIEHHE OTKOCOR NNaHUPYETCA

BENOTHUTS KpyHBIM WEGHEM. TIPOSKTOM NDE1CMOTPEHO YCTROMCTEO NOKDAITUS MIOLLATKI 13 NIECKA. YCTZHORKA ASTCKIX UTPOBSIX 1 COPTUEHEIX
‘SIEMEHTOR, CKAMESK, YPH, OCEEEHIS

	[image: image42.png]l CUTYALIMOHHAS CXEMA

	[image: image43.png]GOTODUKCALIMA

	[image: image44.png]Il MAJIbIE APXUTEKTYPHBIE ®OPMbI

[image: image45.png]0 rEHnNAH

SKCMKAWA K reHmnaky:
1 Kauenu Ha METa/UIMMECkVIX CTOMKaX AEOMHE (pT. 4155) - 1 T
Cunervie ns kaseny (apr. 4961 - 1w,

Cunervie 4na kasen (apr. 4960) - 1w

2 Kauenn Ha METannm4ECk CTOMIKEX THE3Ao (apr. 4158) - 2 w.
3 [JETCKWiA MTPOROV KOMIIEKC (3pT. 5304) - 1.

2. WiyT urpopMauvoHHY (@pT. 6802) - 1T

5 [J4BaH Ha /6 HOMIGX (apT. 2105) - 7 .

6. YpHa (apr. 1312) - 7w

7. Kapycens (apr. 4193) - 1.

8. Kasanka GanaHcup Gonbiwas (ap. 4100) - 1.

9. Cera «pamwgas (apt. 7000 - 1.

10. Mecounvua (apr. 4242) - 1.

11 Tpewasep (@pt. 7532) - 1wt

12 Tperaxep (apr 7503) - 1wT

13 Tperaxep (apr 7510) - 1

14. TpeHaxep (apr. 7520) - 1ur.

15, 30 METAIMMECKWA 360D h-1700 MM, 1115 1

CTON METANNMHECKII yCTEHHbI BOXB0 - 42 W

16. [IETCKMY CIOPTEHSII KOMIIEKE (apT. 6305) - 1T,

17. PE3HOBSI KOBPYIK 1000X1000X60 CEpHiF (@pT. 3569) - 26 W
18 OnIopa ABYXPOXKOBAA CRETOAMOAHAA 50 K. 2 .

B onoc s webrn

] necuaroe norpsimue h-200 - 800 vz
o Mopebpik EP 8 it
g 110PE6PUK BP 100.20.8 Cephit - 124 M.

Bopaiop A0poxHA 5P 1003015 Cepbii - 45 MM

e
Yaen craioBkm acdansta V36N CTHKOBKI NIECHAHOTO MIOKPHITUA
C NIECHaHSIM MOKDHITHEM  opeGpUKoM
a0 Mecok
ansr  Mlecox cbers

BeTon [LI] e

[image: image46.png]BU3YA/IU3ALIMM